PORTARIA Nº 378, de 29 de julho de 2021.

HOMOLOGA RESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA DO CADASTRO DE RESERVA DO

VESTIBULAR 2020.2

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DO SUDOESTE DA BAHIA –

UESB, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Estadual nº 13.466, de 22

de dezembro de 2015, e as normas estatutárias e regimentais, observando as disposições do Edital

de Chamada do 2º Cadastro de Reserva do Vestibular 2020.2 n° 100/2021, publicado no Diário

Oficial do Estado (D.O.E.) de 13/07/2021,

RESOLVE

Art. 1º – HOMOLOGAR o Resultado do 2º Cadastro de Reserva do Vestibular,

referente ao Segundo Período Letivo de 2020, dos candidatos convocados que enviaram a

documentação online, em conformidade com o Edital de Segundo Cadastro de Reserva do

Vestibular 2020.2 nº 100/2021, de acordo com os Anexos I e II desta Portaria, com os nomes dos

candidatos pré-selecionados por Campus.

Parágrafo Único – Os Anexos encontram-se disponíveis no site da UESB, no

endereço http://www2.uesb.br/, tornando-se parte integrante da presente Portaria.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

LUIZ OTÁVIO DE MAGALHÃES
REITOR

http://www2.uesb.br/prae/

ANEXO I DA PORTARIA Nº. 378/2021

HOMOLOGA RESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA DO CADASTRO DE RESERVA DO

VESTIBULAR 2020.2 (EDITAL Nº. 100/2021)

CAMPUS DE VITÓRIA DA CONQUISTA

CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS

NOME R.G MODALIDADE CURSO

WILLAS LISBOA AGUIAR 2229292196 Cota Social AGRONOMIA

RONILSON SOUSA SALES 2121289496 Cota Social AGRONOMIA

WASHINGTON DE JESUS CAIRES 2143616244 Étnico-Racial LETRAS

MIRELA KATIA SA COQUEIRO SAMPAIO 246467258 Ampla FILOSOFIA

RAIANE BARBOSA DOS SANTOS 2016513195 Quilombola PSICOLOGIA

JOCILEIDE FIGUEREDO SOUZA 1437752438 Étnico-Racial CIÊNCIAS SOCIAIS

DEVANIO ABREU DE SOUZA 1550132466 Cota Social CIÊNCIAS SOCIAIS

FRANCIELE PRADO LIMA 2100424009 Cota Social CIÊNCIAS SOCIAIS

MAGDIEL PINHEIRO SANTOS 1568855141 Ampla CINEMA

GUILHERME BARRETO DA SILVA 1613805523 Ampla CINEMA

YASMINN SILVA MENDES DE OLIVEIRA 2258451809 Ampla CINEMA

JOSE GUILHERME DUTRA FREITAS 1619966808 Étnico-Racial CINEMA

ANEXO II DA PORTARIA Nº.  378/2021

HOMOLOGA RESULTADO DA SEGUNDA CHAMADA DO CADASTRO DE RESERVA DO

VESTIBULAR 2020.2 (EDITAL Nº. 100/2021)

CAMPUS DE JEQUIÉ

CANDIDATOS PRÉ-SELECIONADOS

NOME R.G MODALIDADE CURSO

JANNINY DOS SANTOS 1452817014 Étnico-Racial PEDAGOGIA

FABIANE RODRIGUES DOS SANTOS 562179586 Cota Social PEDAGOGIA